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Wyjaśnienie treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej progi unijne, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.).dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.: 
„Dostawa komputerów przenośnych (laptopów) z zainstalowanym systemem operacyjnym oraz 
zainstalowanym oprogramowaniem biurowym dla nauczycieli jednostek oświatowych”, znak sprawy: 

ZP/20/2023. 
 

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający 

udziela wyjaśnień, jak poniżej. 

 

Pytanie 1: 

Dzień dobry Szanowni Państwo, wymagają Państwo OPROGRAMOWANIE BIUROWE DLA JEDNOSTEK  

OŚWIATOWYCH - MICROSOFT OFFICE 2019 64 BIT LUB RÓWNOWAŻNY SPEŁNIAJĄCY PONIŻSZE  

WYMAGANIA. ZAINSTALOWANE I AKTYWOWANE NA DOSTARCZONYCH URZĄDZENIACH w tym między 

innymi w wymaganiach jest zapis: Do każdego pakietu wymagany jest indywidualny klucz licencyjny oraz możliwość 

indywidualnego dostępu do pakietu instalacyjnego (na nośniku fizycznym lub przez Internet). Według naszej 

najlepszej wiedzy wymaganie spełnia między innymi pakiet: Microsoft Office LTSC Standard 2021 w wersji 

edukacyjnej tzw MOLP CSP, jednak w tym pakiecie jest tylko jeden klucz licencyjny do całego zamówienia czyli 

600 sztuk (plus opcja 100 sztuk) co stoi w sprzeczności z wymaganiami w OPZ. Proszę wobec tego o wyjasnienie 

tego wymogu. Następna kwestia to instalacja pakietu biurowego: aby pakiet w wersji EDU CSP zainstalować i 

aktywować na każdym komputerze należy być w posiadaniu i dostępu do indywidualnych adresów mailowych 

każdego komputera (sztuk 600+100) na które przy instalacji przychodzi potwierdzenie od Microsoft Proszę wobec 

tego o dopuszczenie jako zgodnego z OPZ dostawy pakietów biurowych indywidualnych do każdej szkoły gdzie 

każda szkoła otrzyma klucz licencji bez konieczności instalacji i aktywacji 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Zamawiający informuje, że pod zapisem: „Do każdego pakietu wymagany jest indywidualny klucz licencyjny oraz 

możliwość indywidualnego dostępu do pakietu instalacyjnego (na nośniku fizycznym lub przez Internet).” rozumie 

możliwość zaoferowania klucza licencyjnego indywidualnego dla każdego egzemplarza laptopa . 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania klucza licencyjnego indywidualnego 

dla każdej z jednostek wymienionych w Załączniku nr 13 do SWZ „Wykaz dostaw”. 

 

Pytanie 2: 

Dzień dobry, proszę o dopuszczenie materiału ABS (poliwęglanu) jako materiału obudowy, ponieważ wskazane 

przez Państwa materiały wskazują tylko na komputery marki HP, co uniemożliwia zachowanie  zasad uczciwej 

konkurencji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie  przedmiotowego zamówienia publicznego.  

 

 

 

Katarzyna Goderecka – z up. Dyrektora CUW 

 

Rozdzielnik: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
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